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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61827126O

2. Data e Regjistrimit 01/01/1995

3. Emri i Subjektit Profarma

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/10/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Myslym Keta", Ne ambjentet 
e shoqerise "Antibiotik" sh.a. 

8. Kapitali 607.296.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 607296000.0000

607.296,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhimin, hedhjen ne treg, tregtimin me shumice, importimin, 
eksportimin e barnave mjekesore si dhe prodhimeve kozmetike . 
Import - Eksport te lendeve te para, ndihmese, ambalazheve dhe i 
materialeve, qe perdoren per prodhimin dhe konfeksionimin e 
barnave. Perpunimin, eksportimin, importimin, tregtimin e 
produkteve farmaceutike gjysem te gatshme. Tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor 
dhe pajisjeve mjekesore. Zhvillimin e aktiviteteve per promocion 
marketing mjekesor dhe farmaceutik. Sherbime kerkimore dhe 
zhvillimore ne fushen farmaceutike; kerkime biologjike; kerkime 
kimike; kerkime mjekesore dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Xhovana Doshi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/10/2016 Deri : 15/10/2019
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Karin Samusch

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  02/08/2012 Deri : 02/08/2018

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Wilhem Beier

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  02/08/2012 Deri : 02/08/2018

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Aferdita Tafaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  17/04/2015 Deri : 17/04/2018

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 HOLLLY   &   ENDI   AUDITING25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 17/04/2015 Deri : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

Genci Lleshi
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Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,01
Dilaver Meniku
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

XHEMILE ÇALI
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

SILVANA SINA
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Jorgo Rusta
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Fidarije Nasufi
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

LINDA MENIKU
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01
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Florentina Depa
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

LULZIM KULLAKSHI
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Donald Depa
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Fatbardha Kipi
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Elton Kullakshi
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

37. Aksionarët 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Alfred Depa
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

ISUF KIPI
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 
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39.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

Bedri Nasufi
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Bledar Meniku
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Hamide Lleshi
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Befino Nasufi
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

SABRIJE KULLAKSHI
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

44. Aksionarët 

44.1 Numri i Aksioneve 

44.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

QEFNIJE MENIKU
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

45. Aksionarët 

45.1 Numri i Aksioneve 

45.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

IKBALE ÇALI46. Aksionarët 

46.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 
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46.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,02

SKERDI FOTJADHI
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

47. Aksionarët 

47.1 Numri i Aksioneve 

47.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Guri Mujollari
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

48. Aksionarët 

48.1 Numri i Aksioneve 

48.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Halil Kullakshi
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

49. Aksionarët 

49.1 Numri i Aksioneve 

49.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

LUMTURI MUJOLLARI
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

50. Aksionarët 

50.1 Numri i Aksioneve 

50.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

MIHALLAQ DEPA
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

51. Aksionarët 

51.1 Numri i Aksioneve 

51.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

ADEM SINA
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

52. Aksionarët 

52.1 Numri i Aksioneve 

52.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

53. Aksionarët 

53.1 Numri i Aksioneve 

Albana Depa
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Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

53.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,01
MBARES SLLAVA
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

54. Aksionarët 

54.1 Numri i Aksioneve 

54.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Anila Lleshi
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

55. Aksionarët 

55.1 Numri i Aksioneve 

55.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

RAMIZ SLLAVA
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

56. Aksionarët 

56.1 Numri i Aksioneve 

56.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Farmir Çali
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

57. Aksionarët 

57.1 Numri i Aksioneve 

57.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

RAJMONDA RUSTA
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

58. Aksionarët 

58.1 Numri i Aksioneve 

58.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

"ALDOSCH"
Me te drejte vote               : 605021.0000
Pa te drejte vote               : 

59. Aksionarët 

59.1 Numri i Aksioneve 

59.2 Përqindja e pjesëmarrjes 99,63
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60. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

61. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PRODHIME FARMACEUTIKE
Telefon: 0682078876  
Të Tjera: Depozitim i vendimeve dt.05.07.2010 me cn-
422387 ku u vendos : Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 
2009.Depozitim i vendimit 08-11-2010 per:Revokimin e 
vendimit dt 05-07-2010 ne lidhje me me fimin e realizuar per 
vitin 2009 ne vleren 123.748.614 lek te mos shperndahet ne 
forme dividenti por te kapitalizohet duke u rritur kapitali i 
shoqerise ne menure qe te jete ne dispozicion te shoqerise per 
vazhdimin e metejshem te planit te investimeve.Fitimi per 
vitin 2009 pas llogaritjes se tatimit mbi fitimin ne vleren 
123.748.614 leke,te destinohet si me poshte:5 % e fitimit ose 
6.187.431 te kaloje per shtim te rezerves ligjore,95 % e fitimit 
ose 117.561.183 te kaloje ne zerin "fitim i pashperndare" per 
tu perdorur si burime te veta ne zgjerimin e aktivitetit dhe 
perballimin e investimeve te shoqerise ne perjudhen ne vijim.

62. Statusi: Aktiv

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/1995 Numri i Vendimit:13267, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 29.12.1995 Emri i subjektit - "Prodhime Farmaceutike" Forma Ligjore 
- SHA Data e themelimit - 17.10.1995 Kohezgjatja - pa afat Selia - Tirane Kapitali - 258 
000 000 leke Objekti - Prodhim, tregetim tableta dhe drashe, solucione injektabel, 
preparate galenike si dhe prodhime kozmetike. Aksioner - Ministria e Financave 100% 
Perfaqesuar nga - Drejtoria e Shoqerive Publike Keshilli Mbikqyres - Lejla Gjini, Elsa 
Boriçi, Tatjana Shtylla
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (11).pdf

27/02/1996 Numri i Vendimit:13267/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise ne vleren 20.400.000 leke dhe kapitali behet 
278 400 000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (11).pdf

19/08/1997 Numri i Vendimit:13267/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise per 160.708.000 leke dhe kapitali behet  439 
108 000 leke.
Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AABAE-94B1-482F-BB2C-72483068AD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AABAE-94B1-482F-BB2C-72483068AD28
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R-MIX-EL-22.11.07 (11).pdf

28/08/1998 Numri i Vendimit:13267/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise i cili shkon ne vleren 491 472 000 leke numri i aksioneve 
491472
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (11).pdf

10/08/1999 Numri i Vendimit:13267/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Urdherit te Ministrit nr.71/5 date 04-06-1999 ku kapitali i shoqerise behet 607 
296 000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (11).pdf

16/08/1999 Numri i Vendimit:13267/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Urdherit te Ministrit nr. 71/4 date 22.01.1999 lidhur me ndryshimet e bera 
ne aktet e themelimit te SH.A. "Prodhime Farmaceutike".
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (11).pdf

17/10/2000 Numri i Vendimit:13267/6, Gjykata:Tirane
Shitja e 88% te aksioneve te SH.A. "Prodhime Farmaceutike", shoqerise tregtare 
"ALDOSCH". Pas kesaj aksionete re shoqerise jane ALDOSCH shpk me 88% te 
aksioneve dhe 12% te aksioneve shteti shqiptar. Kpitali eshte 607 296 000 leke i ndare ne 
607 296 aksione me vlere nominale 1 000 leke sejcili.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (11).pdf

14/11/2000 Numri i Vendimit:13267/7, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit dt.16.11.2000 te Keshillit Mbikqyres te shoqerise i cili ka 
vendosur zgjedhjen e Drejtorit te Pergjithshem z. Tom Doshi.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (11).pdf

21/11/2000 Numri i Vendimit:13267/8, Gjykata:Tirane
1-Depozitimin e vendimit te Keshillit Mbikqyres te dates 16.11.2000, i cili ka vendosur qe 
te zgjedhe si Drejtor te Pergjithshem Ekzekutiv te shoqerise z.Tom DOSHI.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (11).pdf

20/11/2001 Numri i Vendimit:13267/9, Gjykata:Tirane
Depozitimin e urdherit nr.67,dt.6.02.2001dhe 67/1,dt.21.09.2001 te Ministrit te E.P.P per 
trasferimin e aksioneve nga shteti tek punonjesit e shoqerise "Prodhime Farmaceutike" ne 
masen 5.5% te kapitalit me vlere 33 575. 000 leke qe i pergjigjet nr.te aksioneve nga 1-33 
575,trasferimin e aksioneve nga shtetit tek ish pronaret e truallit per shoqerine Prodhime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AABAE-94B1-482F-BB2C-72483068AD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AABAE-94B1-482F-BB2C-72483068AD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AABAE-94B1-482F-BB2C-72483068AD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AABAE-94B1-482F-BB2C-72483068AD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AABAE-94B1-482F-BB2C-72483068AD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AABAE-94B1-482F-BB2C-72483068AD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AABAE-94B1-482F-BB2C-72483068AD28
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Farmaceutike ne masen 3,29%% te kapitalit me vlere 20.012.800 leke qe i pergjigjet nr.te 
aksioneve nga 1-20.012.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (11).pdf

16/12/2002 Numri i Vendimit:13267/13, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te keshillit Mbikqyres dt.21.09.2001 per pranimin e doreheqjes 
nga anetari i saj Sadik Llapashtica dhe emrimin e perkohshem si anetar dhe kryetar te 
z.Tonin Shpati.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (11).pdf

16/12/2002 Numri i Vendimit:13267/10, Gjykata:Tirane
-Depozitimin e vendimit te Keshillit Mbikqyres te shoqerise "PROFARMA" sh.p.k., per 
pranimin e doreheqjes se paraqitur nga anetari i saj z.Sadik Llapashtica dhe emerimin e 
perkohshem si anetar dhe njekohesisht kryetar te z.Tonin Shpati
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (11).pdf

08/01/2003 Numri i Vendimit:13267/11, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Vendimit te Keshilit Mbikqyres dt.19.12.2002 per pranimin e lirimit nga 
detyra te anetarit  z.Pjerin Marku dhe emerimin e anetarit te ri te Kesh.Mbikqyres Ruki 
Kondaj.Pranimin e doreqeqjes se Drejtorit Ekzekutiv te shoqerise sh.a "Profarma',z.Tom 
Doshi dhe emerimin si Drejtor Ekzekutiv z.Adrian Maçi.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (11).pdf

02/11/2004 Numri i Vendimit:13267/12, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Asamnblese se jashtezakonshme te aksionereve,dt.01.07.2004 te 
shoqerise Prodhime Farmaceutike " sh.a per nje ndryshim ne nenin 1 te  statutit me kete 
permbajtje;Shoqeria del ne qarkullimin juridik civil me emertimin e saj  'Prodhime 
Farmaceutike"ose me shkurtimin e saj "Profarma".
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (11).pdf

12/01/2006 Numri i Vendimit:13267/14, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Keshillit Mbikqyres te shoqerise dt.30.11.2005 per pranimin e 
doreheqjes se Drejtorit Ekzekutiv z.Adrian Maçi  dhe emrimin e Drejtores se re Ekzekutive 
znj.Xhovana Doshi
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (11).pdf

27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167334-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AABAE-94B1-482F-BB2C-72483068AD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AABAE-94B1-482F-BB2C-72483068AD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AABAE-94B1-482F-BB2C-72483068AD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AABAE-94B1-482F-BB2C-72483068AD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AABAE-94B1-482F-BB2C-72483068AD28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05AABAE-94B1-482F-BB2C-72483068AD28
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181514-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682078876")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""ALDOSCH"")                      Numri i aksioneve 
"113.634,20             Perqindja ne kapital "19,74"                        Kontributi ne para 
"113.634.200,00
eshte shtuar ortaku:            ("Dermapharm AG")                      Numri i aksioneve 
"485.836,80             Perqindja ne kapital "80,00"                        Kontributi ne para 
"485.836.800,00
eshte larguar ortaku:            ("ALDOSCH")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196184-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aqif Hoxha")                      Numri i aksioneve "23.465,00             
Perqindja ne kapital "3,86"                        Kontributi ne para "23.465.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , 
Contribution_Value ishte                      ("113.634.200,00")            u be              
("90.169.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Capital_Percentage 
ishte                      ("19,74")            u be              ("14,85")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Share ishte                      
("113.634,20")            u be              ("90.169,20")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB49625-A7F3-4751-8A8E-72D99E285393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB49625-A7F3-4751-8A8E-72D99E285393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977E8E3F-CC5B-44AA-97CC-7927B2B5EEB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDDDDBF-4181-4428-A13A-CB297ABA0110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5054EF-9B3E-4C0A-86C2-D5BE21F6BEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FC53A8-0DA2-431E-B420-DA16B1C0205A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDD2F75-A08B-4C1A-AEE7-DF224A06AA4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F144C646-9EA6-4074-A814-F728CAD4A60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C31737A-3B4F-444B-B275-26A8D471E0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822841F1-A708-4EBE-9398-51F4AA9827C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90436EC4-5CDD-4E37-9829-CD15346553B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDFD27D-FA62-499F-B2A8-0A2CED042864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F127B24-FEBC-46C7-8043-3E0D5A89A98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1669778-855D-4794-9AB6-FD42A6402B70
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12/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-203834-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("LUTFIJE MAHJA")         
eshte larguar ortaku:            ("MUHARREM MAHJA")         
eshte larguar ortaku:            ("VALBONA MAHJA")         
eshte larguar ortaku:            ("LEONARD MAHJA")         
eshte larguar ortaku:            ("Albana Mahja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , 
Contribution_Value ishte                      ("90.169.200,00")            u be              
("90.444.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Capital_Percentage 
ishte                      ("14,85")            u be              ("14,89")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Share ishte                      
("90.169,20")            u be              ("90.444,20")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

16/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218301-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aqif Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , 
Contribution_Value ishte                      ("90.444.200,00")            u be              
("113.909.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Capital_Percentage 
ishte                      ("14,89")            u be              ("18,76")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Share ishte                      
("90.444,20")            u be              ("113.909,20")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227097-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            (""ALDOSCH"")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD951157-8BAA-4D30-8CEF-7C3ADF62F2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2806DD79-26D6-411B-A7FD-C2FC5B53CBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C903F69C-312D-4F70-8C85-F79D3EC026C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23F9B91-9102-43A8-AFB8-123D83DE3E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E107C17-2DE5-4437-9491-DF1C983FA0D5
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dermapharm AG")                    , 
Contribution_Value ishte                      ("485.836.800,00")            u be              
("599.746.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dermapharm AG")                    , 
Capital_Percentage ishte                      ("80,00")            u be              ("98,76")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dermapharm AG")                    , Share ishte                      
("485.836,80")            u be              ("599.746,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-306463-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Wilhem Beier")                      Nga data "29/09/2009"                        
Ne daten "29/09/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Sabina Prenga")                      Nga data "29/09/2009"                        
Ne daten "29/09/2012"           
eshte shtuar anetari:            ("Hans-Georg Feldmeier")                      Nga data 
"09/09/2009"                        Ne daten "09/09/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Tonin Shpati")         
eshte larguar anetari:            ("RUKI KONDAJ")         
eshte larguar anetari:            ("Qazim Dibra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325787-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edi Grabocka")                      Nga data 
"23/12/2009"                        Ne daten "23/12/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Xhovana Doshi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422387-07-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimeve dt.05.07.2010 me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7D2A4C-D25E-456C-8142-2BCE4D315227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD1F8EB-DB96-4E2F-B436-6565DACF8068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3721401-08A5-4328-AF54-F9B07BF6CA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5AC325-60B5-48D3-9BB6-156BFA6E268D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80783C46-F3CA-4B2B-8F27-4F03F1D7D87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269B6026-2520-4C6B-9922-A017C168C6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45740446-D60F-4E9B-80A0-B46225815F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE1AE48-B07E-474C-92B1-E9211AE49562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAFABFB-8DEC-490A-AF75-540B94E1E09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD97CCC0-4B95-4EBD-B1F9-6C2A8AB15385
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cn-422387 ku u vendos : Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2009,emerimi i 
ekspertes kontabel te regjsitruar per rritjen e kapitalit Znj.Margarita Gjergji me 
liçense nr.26 dhe riemerimin e saj per vitin 2010.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Margarita Gjergji")                      Nga data 
"15/07/2010"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438867-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Keta, Ne ambjentet e shoqerise "Antibiotik" sh.a;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453185-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("MYZAFER TOMINI")         
eshte larguar ortaku:            ("SANIJE TOMINI")         
eshte larguar ortaku:            ("MAJLINDA TOMINI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""ALDOSCH"")                      Numri i aksioneve "200,00             
Perqindja ne kapital ",03"                        Kontributi ne para "194.334,72

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

22/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471457-12-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimeve dt.05.07.2010 me cn-422387 ku u vendos : 
Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2009,emerimi i ekspertes kontabel te regjsitruar 
per rritjen e kapitalit Znj.Margarita Gjergji me liçense nr.26 dhe riemerimin e saj per vitin 
2010.")          u be            ("Depozitim i vendimeve dt.05.07.2010 me cn-422387 ku u 
vendos : Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2009.Depozitim i vendimit 08-11-
2010 per:Revokimin e vendimit dt 05-07-2010 ne lidhje me me fimin e realizuar per 
vitin 2009 ne vleren 123.748.614 lek te mos shperndahet ne forme dividenti por te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032214E7-6983-444C-8B8A-110FC02E3133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD57DDD-4FB7-4544-AAC3-8D8F360298BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A14A812-B1F8-47A0-9274-F6136ABBC1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52BB43F-842C-486E-B05A-1A1C8A4347DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C80E5F6-F099-480C-8D34-67D1BB3B5262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F1CE16-D5C8-4109-93CD-14D5D9623E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414AA917-B148-4F5B-9FFD-59CF791CCE79
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kapitalizohet duke u rritur kapitali i shoqerise ne menure qe te jete ne dispozicion te 
shoqerise per vazhdimin e metejshem te planit te investimeve.Fitimi per vitin 2009 
pas llogaritjes se tatimit mbi fitimin ne vleren 123.748.614 leke,te destinohet si me 
poshte:5 % e fitimit ose 6.187.431 te kaloje per shtim te rezerves ligjore,95 % e fitimit 
ose 117.561.183 te kaloje ne zerin "fitim i pashperndare" per tu perdorur si burime 
te veta ne zgjerimin e aktivitetit dhe perballimin e investimeve te shoqerise ne 
perjudhen ne vijim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslym Keta", Ne ambjentet e shoqerise "Antibiotik" sh.a.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qemal Stafa", Nr.350.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Keta, Ne ambjentet e shoqerise "Antibiotik" sh.a;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-550390-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionereve date 
29.04.2011 per miratimin e riorganizimit te shoqerise dhe ndryshimin e emrit te 
shoqerise.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionerve date 29.04.2011 per 
miratimin e shperndarjes se fitimit te realizuar ne vitin 2010.Depozitimi Vendimit te 
Asamblese se Aksionereve date 29.04.2011 per mbyllje adrese dytesore.Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se Aksionereve date 29.04.2011 per emerimin e Ekpertit Kontabel 
te shoqerise.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionereve date 29.04.2011 per 
miratimin e projekt kontrates per shkembimin e tokes Rr "Qemal Stafa", kundrejt tokes me 
adrese Marikaj, Vore Km 3.Depozitimi i Statutit i shoqerise Anonime  "Profarma".
Emri i subjektit ishte            ("PRODHIME FARMACEUTIKE")          u be            
("Profarma")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Qemal Stafa", Nr.350.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("HOLLLY   &   ENDI   AUDITING")                      
Nga data "29/04/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Margarita Gjergji")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B3E3D7-4588-4F2E-BB32-2A68D117A74E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDF4BA2-B39D-46B5-A7BA-4B17EDD6A3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E450BAE9-100C-4F39-9D6D-83417584E20D
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631275-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres date 12.12.2011 
per zgjatjen e afatit te emerimit ne detyre te z. Edi Grabocka per nje periudhe 2 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edi Grabocka")                    , 
From_Date ishte                      ("23/12/2009")            u be              ("23/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edi Grabocka")                    , 
To_Date ishte                      ("23/12/2011")            u be              ("23/12/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-756226-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, Nr.2, date 
23.12.2012, per emerimin e z. Doranin Agalliu ne funksionin e ekspretit kontabel, si dhe 
per emerimin e z. Pellumb Haxhiu ne funksionin e ekspertit vleresues te pasurive te 
paluajtshme.  Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, Nr.3, date 23.12.2012, 
per kalimin e fitimit te pashprendare per nje rritje te kapitalit aksioner, duke e cuar 
kapitalin ne  1.011.476.650 leke. Depozitimi  i kerkeses se administratorit, per publikimin 
e vendimeve te mbledhjes se asamblese se aksionareve per zmadhimin e kapitalit.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aktet e prishjes se shoqerise
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

09/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-890350-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
02.08.2012, per riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres,  miratimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2011, si dhe per zevendesimin e ekspertit kontabel te shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A0002A-EC18-453C-965C-1AC8A49BABAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF054B35-92D4-41C4-93AD-3776D5FE0C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C6ACCC-8329-4C47-A9EB-6A680191F280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D5CA40-2D63-4BB9-BF47-FCA8EBDE237D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A7D27E-0017-4A2D-BAFB-91BAC182E635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9D4B77-2A9A-4DD3-9EC7-A72914887930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BEA336-0683-4B20-809F-07621CF4C83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EE670A-C0FB-4227-BE3F-0A16FE339FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20E95E0-C251-4414-9E41-1825E863A3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D2C3A9-F1A3-41F5-BDD5-1F4C86576ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F66B947-3CF9-4820-A43E-2B03C023AC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BE1159-B0A7-47D8-B474-33DEDCE4CFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6301D0C7-611C-4337-B00D-42FD76DE121A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC42A61-1AAE-4302-BA01-AD000C676C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863AA440-1E1F-4B0A-A422-C02A12645906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863AA440-1E1F-4B0A-A422-C02A12645906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE0483F-10D6-4B9B-87C6-CB2327A833DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038F4C61-DC7F-4CA6-8565-EF6CBAB036D2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Karin Samusch")                      Nga data "02/08/2012"                        
Ne daten "02/08/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Hans-Georg Feldmeier")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Wilhem Beier")                    , 
From_Date ishte                      ("29/09/2009")            u be              ("02/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Wilhem Beier")                    , To_Date 
ishte                      ("29/09/2012")            u be              ("02/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sabina Prenga")                    , 
From_Date ishte                      ("29/09/2009")            u be              ("02/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sabina Prenga")                    , To_Date 
ishte                      ("29/09/2012")            u be              ("02/08/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("HOLLLY   &   ENDI   
AUDITING")                    , From_Date ishte                      ("29/04/2011")            u be              
("02/08/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit

16/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-221411-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 15.10.2013 
ku eshte vendosur :  - Te pranoje kerkesen e doreheqjes se Z.Edi Grabocka dhe ta liroje 
nga detyra e administratorit te shoqerise. - Te emeroje ne detyren e administratorit te ri te 
shoqerise Znj. Xhovana Doshi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhovana Doshi")                      Nga data 
"15/10/2013"                        Ne daten "15/10/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Edi Grabocka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-469132-05-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DAF016-0769-4406-967E-13D405A15EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C337819A-492E-4F86-8F1A-2C8FE4021016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DD15F4-CD0E-459D-B9D3-98B2833BFA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DD15F4-CD0E-459D-B9D3-98B2833BFA2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1F21F3-6098-4F59-BA3D-9D7464F9125F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F0B7C4-854E-4059-BC8F-BAE0DB984935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B27ED40-54DD-4D79-AF67-C0A08CFF195B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08652EDB-EEF1-4DCE-801B-ED140C58FA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B868599E-C288-4FD2-BA14-025CE0E7DBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1705055-1DBA-428D-8C8F-1C68606909D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB6C2A0-28D6-4A41-835B-D764A1C04E50
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit date 04.11.2013,ku eshte vendosur 
miratimi i shitjes se 48,369% te aksioneve nga shoqeria Dermapharm AG ne favor te 
shoqerise ALDOSCH sh.p.k.Depozitim i marreveshjes se shitblerjes me kusht per 
transferimin e aksioneve date 15.10.2013, per transferimin e 48,369% te aksioneve ne 
favor te shoqerise ALDOSCH sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , 
Contribution_Value ishte                      ("194.334,72")            u be              
("293.942.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Capital_Percentage 
ishte                      (",03")            u be              ("48,40")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Share ishte                      
("200,00")            u be              ("293.942,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dermapharm AG")                    , 
Contribution_Value ishte                      ("599.746.000,00")            u be              
("306.003.090,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dermapharm AG")                    , 
Capital_Percentage ishte                      ("98,76")            u be              ("50,39")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dermapharm AG")                    , Share ishte                      
("599.746,00")            u be              ("306.003,09")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-489933-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 0.04 % ( 225 aksione ) te 
aksioneve date 24.04.2012, Nr. 1400 Rep., Nr.1108 Kol.  Depozitimi i Ekstraktit te 
Regjistrit te aksioneve te shoqerise “Profarma” sh.a, date 19.05.2014, leshuar nga Qendra e 
Regjistrimit te Aksioneve.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dhorke Puli")         
eshte larguar ortaku:            ("MARJANA PULI")         
eshte larguar ortaku:            ("PETRAQ PULI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , 
Contribution_Value ishte                      ("293.942.800,00")            u be              
("290.516.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Capital_Percentage 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBFF996-3AEE-43A6-8455-5E89A15877BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C732CC3E-50C3-413E-B088-940BB59AF046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C732CC3E-50C3-413E-B088-940BB59AF046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25EB6F0-9C65-4876-87DC-A4FF202E5E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D21B43-0F22-4FF2-8C1C-E12157448180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D30CC5D-C83C-4DD5-88B5-E7FEC651BF58
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ishte                      ("48,40")            u be              ("47,84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Share ishte                      
("293.942,80")            u be              ("290.516,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

07/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-664765-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-695726-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i listes se QRA-se date 09.09.2014, ne lidhje me 
ndryshimin e numrit te aksioneve dhe te disa aksionareve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("IGLI PRIFTI")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatbardha Prifti")         
eshte larguar ortaku:            ("LEONARD DERVISHI")         
eshte larguar ortaku:            ("Elda Jakova")         
eshte larguar ortaku:            ("ZOI TOPI")         
eshte larguar ortaku:            ("GENTI QEJVANAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("SADIJE DERVISHI")         
eshte larguar ortaku:            ("Agim Kumi")         
eshte larguar ortaku:            ("Enkelejda Difi")         
eshte larguar ortaku:            ("Andin Jakova")         
eshte larguar ortaku:            ("Elda Qejvanaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Florian Alhasani")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatime Jonuzi")         
eshte larguar ortaku:            ("Etleva Dervishi")         
eshte larguar ortaku:            ("LAMCE QEJVANAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("YMER JONUZI")         
eshte larguar ortaku:            ("Alida Jegeni")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACBDAE0-5172-4CB8-ADCC-172863EDCE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A906804-D382-4416-8471-2B65AE46108E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CCF95C-8DFF-47FB-AB50-BF47104DE423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8C77A6-10FE-4492-AFCF-075029FA2036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA08212-D7BB-4362-87A5-39042E9C86D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891016CD-104B-4FCB-9601-6152BD7B5866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A5EDA4-5A27-4F74-AE7A-A0C9D394DFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A5EDA4-5A27-4F74-AE7A-A0C9D394DFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5D406F-10BA-451D-B874-ACD67EA8D643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC469EDC-7939-4655-886C-C0D2FD171A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B043B2-9680-47F2-B273-DC78096B3AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E2196-EFAC-4219-9CE2-F4F9955142AF
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eshte larguar ortaku:            ("SKENDER MUÇA")         
eshte larguar ortaku:            ("VJOLLCA POTKA")         
eshte larguar ortaku:            ("Desdemona Muço")         
eshte larguar ortaku:            ("Dhurata Zepishta")         
eshte larguar ortaku:            ("LUMTURI MARA")         
eshte larguar ortaku:            ("QEMAL ALHASANI")         
eshte larguar ortaku:            ("IGLI JAKOVA")         
eshte larguar ortaku:            ("NAILE DIFI")         
eshte larguar ortaku:            ("MARK JAKOVA")         
eshte larguar ortaku:            ("MUHAMET DIFI")         
eshte larguar ortaku:            ("Gani Dervishi")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Jegeni")         
eshte larguar ortaku:            ("NERIMAN KUMI")         
eshte larguar ortaku:            ("Lumturi Gjataj")         
eshte larguar ortaku:            ("PELLUMB GJATA")         
eshte larguar ortaku:            ("LULJETA HAJREDINI")         
eshte larguar ortaku:            ("SHYQYRI KUMI")         
eshte larguar ortaku:            ("Hamide Qejvanaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Andon Prifti")         
eshte larguar ortaku:            ("Honela Fejzullai")         
eshte larguar ortaku:            ("MIMOZA TOPI")         
eshte larguar ortaku:            ("QEMAL JONUZI")         
eshte larguar ortaku:            ("TEFTA ALHASANI")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LINDA MENIKU")                    , 
Contribution_Value ishte                      ("48.583,68")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SKERDI FOTJADHI")                    , 
Contribution_Value ishte                      ("48.583,68")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fidarije Nasufi")                    , Contribution_Value 
ishte                      ("72.875,52")            u be              ("75.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , 
Contribution_Value ishte                      ("290.516.000,00")            u be              
("293.266.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Capital_Percentage 
ishte                      ("47,84")            u be              ("48,29")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Share ishte                      
("290.516,00")            u be              ("293.266,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dermapharm AG")                    , 
Contribution_Value ishte                      ("306.003.090,00")            u be              
("309.655.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dermapharm AG")                    , 
Capital_Percentage ishte                      ("50,39")            u be              ("50,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dermapharm AG")                    , Share ishte                      
("306.003,09")            u be              ("309.655,00")           
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-764475-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te QRA-se date 22.12.2014, ku 
pasqyrohet shperndarja e aksioneve tek aksionaret e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lirie Gjuzi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital ",00"                        Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Murthi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital ",00"                        Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Shqipe Jaupani")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital ",00"                        Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Murthi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital ",00"                        Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Jonida Bala")                      Numri i aksioneve "26,00             
Perqindja ne kapital ",00"                        Kontributi ne para "26.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Thanasi")         
eshte larguar ortaku:            ("Drita Thanasi")         
eshte larguar ortaku:            ("Haxhire Murthi")         
eshte larguar ortaku:            ("QEZAR THANASI")         
eshte larguar ortaku:            ("Gezim Murthi")         
eshte larguar ortaku:            ("Dhurata Thanasi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LULJETA MURTHI")                    , 
Contribution_Value ishte                      ("72.875,52")            u be              ("99.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LULJETA MURTHI")                    , 
Capital_Percentage ishte                      (",01")            u be              (",02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LULJETA MURTHI")                    , Share ishte                      
("75,00")            u be              ("99,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Murthi")                    , Contribution_Value 
ishte                      ("48.583,68")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Murthi")                    , Share ishte                      
("50,00")            u be              ("75,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , 
Contribution_Value ishte                      ("293.266.000,00")            u be              
("293.541.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Capital_Percentage 
ishte                      ("48,29")            u be              ("48,34")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Share ishte                      
("293.266,00")            u be              ("293.541,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73421B64-FD7A-4D16-8E1D-8CA61FE3484A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5F0D48-F141-48B7-AD30-9F8CBFB16353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5F0D48-F141-48B7-AD30-9F8CBFB16353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC990BF-C669-40A1-8D03-D0E3AA6C0FC2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809673-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-821854-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese nr.13327 rep, Nr.3760 
Kol, date 02.12.2014, e lidhur midis shoqerise “Aldosch” sh.p.k (Barredhenes) dhe Banka 
Credins sh.a (Barremarresi), me objekt krijimin e nje barre siguruese mbi pasurite e 
luajtshme te barredhenesit, si garanci per kredine e akorduar nga Banka Credins, ne baze te 
kontrates afatgjate nr.5066, date 02.12.2013, nr.137734 Rep/nr.4339 kol, date 03.12.2013, 
ne shumen 1.015.000.000 leke (nje milliard e pesembedhjete milion leke).

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-035498-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit  te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 17.04.2015 ku eshte vendosur:Miratimin e raportit te drejtorit dhe te ekspertit 
kontabel te treguesve ekonomiko financiar per vitin ushtrimor 2014.Emerimin e ekspertit 
kontabel per vitin 2015-2016 Zyra kontabel "Holly &Endi Auditing" shpk. Shperndarjen e 
dividentit per vitin 2014.Miratimin e pageses se administratorit Znj Xhovana Doshi nga 
page mujore bruto prej 490 000 leke dhe do behet 1.000.000 leke.Miratimin e 
zevendesimit te znj.Sabina Prenga si anetare te Keshillit Mbikqyres me Znj.Aferdita Tafaj.  
Depozitimi i ekstraktit te QRA-se date 04.05.2015, ku pasqyrohet shperndarja e aksioneve 
tek aksionaret e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("SKENDER HUTA")         
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Juca")         
eshte larguar ortaku:            ("Shqipe Jaupani")         
eshte larguar ortaku:            ("Feriha Juca")         
eshte larguar ortaku:            ("Denisa Juca")         
eshte larguar ortaku:            ("Artan Seferi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEAE16F-4493-4CB2-A807-544D40651C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEAE16F-4493-4CB2-A807-544D40651C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B8C64C-07F9-4C1C-AFF2-7D799C322A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1DC52E-D693-4116-921C-6EBC4947D518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B07DFC-CC51-47EA-A3B8-E13F0765BBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDC815D-DDD1-4E41-9EF3-BB3F96D88B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB5D812-5AB8-4813-8809-BE16F66410E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACC6C23-2C51-4305-97ED-F615184ED010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACC6C23-2C51-4305-97ED-F615184ED010
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eshte larguar ortaku:            ("Etleva Lofca")         
eshte larguar ortaku:            ("LEDJA POTKA")         
eshte larguar ortaku:            ("SHPRESA SHAMETAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("Jonida Bala")         
eshte larguar ortaku:            ("MITHAT POTKA")         
eshte larguar ortaku:            ("LULJETA MURTHI")         
eshte larguar ortaku:            ("SEMIHA HUTA")         
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Difi")         
eshte larguar ortaku:            ("SHKELQIM LOFCA")         
eshte larguar ortaku:            ("Lirie Gjuzi")         
eshte larguar ortaku:            ("LUTFIE LOFCA")         
eshte larguar ortaku:            ("Anila Potka")         
eshte larguar ortaku:            ("Genci Murthi")         
eshte larguar ortaku:            ("Gezim Shametaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Murthi")         
eshte larguar ortaku:            ("MARLIN SHAMETAJ")         
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Murthi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , 
Contribution_Value ishte                      ("293.541.000,00")            u be              
("294.816.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Capital_Percentage 
ishte                      ("48,34")            u be              ("48,55")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Share ishte                      
("293.541,00")            u be              ("294.816,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Aferdita Tafaj")                      Nga data "17/04/2015"                        
Ne daten "17/04/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Sabina Prenga")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("HOLLLY   &   ENDI   
AUDITING")                    , From_Date ishte                      ("02/08/2012")            u be              
("17/04/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147280-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F7B76D-EA97-4F95-9E4E-4A5D719D5989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F964876-49E8-4F13-A78B-55C6CDD48058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F3B349-0748-4107-A28B-A63C7F1B1EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5332F13B-96E5-4F24-9DBC-C12D1BAF2AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7966558-8F57-486B-9E06-E7C8B84C1BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7966558-8F57-486B-9E06-E7C8B84C1BD5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186926-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715252-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese nr.4328 rep, Nr.1306 
Kol, date  10.05.2016, e lidhur midis shoqerise “Aldosch” sh.p.k (Barredhenes) dhe Banka 
Credins sh.a (Barremarresi), me objekt krijimin e nje barre siguruese mbi pasurite e 
luajtshme te barredhenesit, si garanci per kredine e akorduar nga Banka Credins duke 
vendosur barre mbi 48.29 % te kuotave qe shoqeria “Aldosch” sh.p.k zoteron ne shoqerine 
Profarma sh.a. Depozitimi I vendimit te shoqerise “Aldosch” sh.p.k, date 10.05.2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767130-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849505-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987267-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EF87CB-C122-4F10-805E-1835EE9E7E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F39AA8-8970-4C66-9927-11535321659D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA09407-551B-4702-8471-9B17611F7502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FCF569-6DE4-446D-8EB5-C2F351F45972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D380BEB-21E3-4B7A-95CC-06F13D1EBCCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6331DB9-D49C-4687-B0B2-53FBF6CB357A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6331DB9-D49C-4687-B0B2-53FBF6CB357A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6A024D-520D-4C3A-BD22-F6DCC0417050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DCB0DC-A7B8-4F45-9B71-07D36B36587D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F9807C-7328-45E2-83DC-2C6B6B719E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C59C417-3087-4063-98CC-37704C22F57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB22524C-D0CA-4692-8D8C-8672F33C63DE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANCI 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-035798-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-049955-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshje Siguruese Nr. 11022 Rep., Nr. 3554 
Kol., date 14.11.2016. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-051582-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 06.12.2016, ku është vendosur: Të miratoj riemërimin e anëtarëve të 
Këshillit Mbikqyrës Znj.Karin Samusch dhe Z.Wilhelm Beier me afat 3 vjet duke filluar 
nga data e përfundimit të emërimit 02.08.2015. Depozitimi i Vendimit të Këshillit 
Mbikqyrës së shoqërisë, datë 22.11.2016, ku është vendosur: Riemërimin në detyrën e 
administratorit të shoqërisë Znj.Xhovana Doshi edhe për një periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhovana Doshi")                    , 
From_Date ishte                      ("15/10/2013")            u be              ("15/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhovana Doshi")                    , 
To_Date ishte                      ("15/10/2016")            u be              ("15/10/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Karin Samusch")                    , 
To_Date ishte                      ("02/08/2015")            u be              ("02/08/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Wilhem Beier")                    , To_Date 
ishte                      ("02/08/2015")            u be              ("02/08/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF8D517-63E4-4997-9BC4-21FDC52F94D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1B9838-3E05-463E-A8B1-22F0E1142405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C30F57-249F-4151-BA39-D97CDDE8FB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBD47A9-8178-46CC-AB7B-59AFF63C0E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E600214-867F-44EC-8A50-710FF07138FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E600214-867F-44EC-8A50-710FF07138FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657BD538-7130-4D9C-9086-A1024B0B19D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0968CF-02FC-4E78-8F8F-BD7B9B670EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACC3465-3BF6-4964-9850-6393AFC761C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D66CC5-5AE5-48AD-9914-B5160EF7E0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D66CC5-5AE5-48AD-9914-B5160EF7E0DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6738F697-002B-4684-AB3C-DE3ECD219CE1
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-088036-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit nga qendra e regjistrimit te aksioneve, 
date 19.01.2017 ne te cilen vertetohet transferimi i aksioneve. Dhe depozitimi i 
marreveshjes me kusht per shitjen e aksioneve , date 13.12.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatmira Behlula")         
eshte larguar ortaku:            ("LUIZA FOTJADHI")         
eshte larguar ortaku:            ("MERITA BEHLULA")         
eshte larguar ortaku:            ("ILIR BEHLULA")         
eshte larguar ortaku:            ("Fatos Hajredini")         
eshte larguar ortaku:            ("Dhimiter Fotjadhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , 
Contribution_Value ishte                      ("294.816.000,00")            u be              
("605.021.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Capital_Percentage 
ishte                      ("48,55")            u be              ("99,63")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""ALDOSCH"")                    , Share ishte                      
("294.816,00")            u be              ("605.021,00")           
eshte larguar ortaku:            ("Dermapharm AG")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158208-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshje Siguruese Nr. 1072 Rep., Nr. 317 
Kol., date 02.02.2017 lidhur midis Shoqeria “Aldosch” sh.p.k., Z.Tom Doshi, Znj.Xhovana 
Doshi (Barredhenesi) dhe Banka Credins sh.a., (Barremarresi). Depozitimi i vendimit date 
03.02.2017 ku eshte vendosur:Te miratojne lenien peng te 99.625% te kuotave te 
aksionerit “Aldosch” sh.p.k., ne kompanine “Profarma” sh.a dhe te drejtat qe rrjedhin nga 
to me kushtet e rena dakort.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965996B3-E546-46A9-A4BC-1EEBAD123BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38818C8-2CEC-4AA1-930F-27919AAFA937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BCBF51-DD05-47A0-A9E3-907AE1453940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E285289F-A641-4C87-8835-C09192DF5A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E285289F-A641-4C87-8835-C09192DF5A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907B20CB-6A8F-430F-8570-2B36AF352785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDAB919-3ED8-4597-ADD2-892418CFD742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDAB919-3ED8-4597-ADD2-892418CFD742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FCBAB6-B20E-4EF1-98EF-901F290E0C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862B2EB5-000E-48EB-B523-A0D977D5E1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDEA4D9-36DF-4276-A4A4-A3BF65C4C899
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199394-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 
13.03.2017, ku eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Object_Desc ishte            ("Prodhim, tregetim tableta dhe drashe, solucione injektabel, 
preparate galenike si dhe prodhime kozmetike.")          u be            ("Prodhimin, hedhjen 
ne treg, tregtimin me shumice, importimin, eksportimin e barnave mjekesore si dhe 
prodhimeve kozmetike . Import - Eksport te lendeve te para, ndihmese, ambalazheve 
dhe i materialeve, qe perdoren per prodhimin dhe konfeksionimin e barnave. 
Perpunimin, eksportimin, importimin, tregtimin e produkteve farmaceutike gjysem 
te gatshme. Tregtimin, importimin dhe eksportimin e materialeve te konsumit 
mjekesor dhe pajisjeve mjekesore. Zhvillimin e aktiviteteve per promocion marketing 
mjekesor dhe farmaceutik. Sherbime kerkimore dhe zhvillimore ne fushen 
farmaceutike; kerkime biologjike; kerkime kimike; kerkime mjekesore dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar me ligj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë           :17/03/2017
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4181E6A-160D-4610-BBBE-214547BA50BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92453192-71B2-43D7-87FD-9C10F525BAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92453192-71B2-43D7-87FD-9C10F525BAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAAF885-868C-4DE8-BAF4-DB0DDE5C8086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AFB99C-128D-4825-8EC4-472428683545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EDE651-1372-4BFD-80EE-AE4C15BDC365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EDE651-1372-4BFD-80EE-AE4C15BDC365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAFB685-1BC9-4C78-BF6B-EFFFF10D24AE

